In this study, the Xinyou coup resulting in Empress Dowager Cixi taking control behind the curtains (垂帘听政), its causes, and consequences have been examined.

Keywords: Xinyou Coup, Yixin, Su Shun, The Empress Dowager Cixi, Late Qing Dynasty

Giriş

Xinyou Darbesi (辛酉政变) 1861'de, Çin takvimine göre Xinyou yılında (农历辛酉年) meydana geldiği için bu adı almıştır. Aynı zamanda "Qixiang Darbesi (祺祥政变) ve Beijing Darbesi (北京政变)" isimleriyle de bilinmektedir. Çin tarihinde sıra dışı darbelerden biri ve önemli bir siyasi olay olarak görülmektedir.